
K prodeji, Rodinný dům, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295508 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

7 345 200 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidné části obce Ždírec u
Blovic. Tento samostatně stojící dřevěný dům je ideální pro rodiny
hledající útulné bydlení v příjemném prostředí. Dům je difuzně
uzavřený a má dispozici 5+kk s šatnou a terasou.  Užitná plocha
104 m2 nabízí celkem 5 místností, rozprostírajících se na dvou
nadzemních podlažích. Nemovitost se nachází na pozemku o
rozloze 763 m2, který poskytuje dostatek prostoru pro zahradu, či
venkovní aktivity a je zde i zahradní domek. Vytápění je zde
řešeno elektrickými přímotopy a krbovými kamny, voda z obecního
vodovodu a teplou vodu zajišťuje boler. Vlastní ČOV. Stav domu je
velmi dobrý, což umožňuje okamžité nastěhování bez nutnosti
dalších investic. Přijďte se přesvědčit o kouzlu tohoto domu na
vlastní oči a objevte místo, které může být vaším novým domovem.
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295508
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900892082
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 104 m2
Plocha pozemku: 763 m2
Kód zakázky: 892082

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Mikesková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


